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استاندارآذربایجان شرقی: دوری از دیانت، فضای مسمومی را در جمهوری آذربایجان حاكم
كرده است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دوری و فاصله گرفتن جمهوری آذربایجان از دیانت و روحانیت، حاكمیت فضای مسموم

در این كشور را رقم زده است
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استاندار آذربایجان شرقی گفت: دوری و فاصله گرفتن جمهوری آذربایجان از دیانت و روحانیت، حاكمیت فضای مسموم در این كشور را رقم زده است.

احمد علیرضابیگی عصر روز پنجشنبه در همایش بانوان و طلاب حوزه علمیه خواهران شهرستان جلفا افزود: كشوری كه اساس و ریشه اش شیعی و مسلمان است به واسطه جدایی از اعتقادات دینی

گرفتار مشكلاتی شده كه همه جهانیان اكنون نظاره گر آن هستند.

وی اظهاركرد: همین دوری و فاصله گرفتن از دیانت و روحانیت باعث شده كه كارهای دیوانه وار و ناپسندی در این كشور صورت گیرد تا جایی كه باعث حركت خودجوش مردمی علیه این تحركات

شده است.

استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س)، اعتقاد به این باورهای دینی را ضامن آلوده نشدن جامعه به انواع پلشتی ها و

نازیبایی ها دانست و افزود: تبلیغ دین و ارزش های دینی كه برخاسته از ذات و درون ماست می تواند تضمین بخش آینده انقلاب اسلامی باشد.

علیرضابیگی، با تاكید بر استفاده از ابزارهای هنری برای تبلیغ دین گفت: نمی توان جامعه را مثل پادگان نظامی اداره كرد و با رفتارهای سلبی موضوعاتی را پدید آورد كه نتیجه آن لجاجت جوانان با

باورهای دینی و اعتقادات ارزشی باشد.

وی با تاكید بر اینكه شعائر دینی را باید با جذاب ترین روش های موجود و بهترین ابزارهای فرهنگی ترویج داد، افزود: از حركت در این مسیر كوتاهی كرده ایم و همچنان این كوتاهی ادامه دارد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نباید از داشته هایمان غفلت و با توسل به روش های نامناسب از ابزارهای كنترلی سخت و خشن استفاده كنیم كه هرگز جواب نمی دهد.

علیرضابیگی گفت: ارس به عنوان یك ظرفیت بالقوه منطقه ای امكان بروز و ظهور قابلیت های خود را نیافته است.

وی اضافه كرد: اكنون با استقرار گمرك در منطقه آزاد ارس، این منطقه آزاد شكل واقعی خود را در بخشی از این سرزمین كه شامل 20 هزار هكتار است، پیدا كرده و باید از این پس شاهد بهره مند

شدن مردم منطقه از ظرفیت های كشاورزی، گردشگری، تجارت و حمل و نقل آن باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تبدیل چهارهزار هكتار ازاراضی مستعد منطقه آزاد ارس به زمین های حاصل خیز كشاورزی، لزوم حمایت از نیروهای جویای كار فعال و تولیدگر در این اراضی را

مورد تاكید قرارداد و افزود: نباید طوری شود كه مقوله اشتغال زایی برای جوانان بومی و جویای كار منطقه تحت تاثیر جریان های سوداگری و مافیایی گروه های فرصت طلب قرار گیرد.

در این همایش، تعدادی از نمایندگان تشكل های مختلف فرهنگی، مذهبی، اجتماعی و سیاسی بانوان منطقه در اظهار نظرهای جداگانه به طرح دیدگاه های خود پرداخته و خواستار تسریع در حل و

فصل مسایل و مشكلات مطرح شده در حوزه های كاری خود شدند./ع

پایا پیام.
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